Illi autem Concilium adesse volumus Urbanorum Antistitum, in quibus Secretarius pro tempore Nostrae Sacrorum Rituum Congregationis. Quod superest, Nobis spes bona est omnes, quibus est animarum credita salus, maxime Episcopos, studii huius Nostri in hac pia Consociatione provehenda socios ac participes sese facturos. Qui enim cognoscunt et Nobiscum deplorant christianorum morum demutationem et corruptelam, re-

stinctum in familiis religionis et pietatis amorem, et accensas supra modum rerum terrestrium cupiditates, ipsi siquidem vel maxime optabunt tot tantisque malis opportuna afferri remedia.

Et siquidem nihil magis salutare aut efficax familiis christianis cogitari potest exemplo Sacrae Familiae, quae perfectionem absolutionemque complectitur omnium virtutum domesticarum. Quapropter current ut familiae quamplurimae, praesertim operariorum, in quas insidiarum vis maior intenditur, piae huic Consociationi dent nomen. Cavendum tamen est ne a proposito suo Consociatio deflectat, neve spiritus immutetur; sed quae et quomodo decretae sunt pietatis exercitationes et precationes integrae serventur. Sic implorati inter domesticos paries adsint propitiis Iesus, Maria et Ioseph, caritatem alant, mores regant, ad virtutem provocent imitatione sui, et quae undique instant mortales aerumnæ, eas leniendo faciant tolerabiores. Decernentes haec omnia et singula uti supra edicta sunt, firma rataque in perpetuum permanere, non obstantibus constitutionibus, litteris Apostolicis, privilegiis, indultis, Nostris et Cancellariae Apostolicae Regulis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XIV. Iunii MDCCXCII  
Pontificatus Nostri Anno XV.

S. Card. Vannutelli.

### III.

#### **Pravila**

splošne družbe krščanskih družin v čast sv. družini nazareški.

1. **Namen** družbe je, da se krščanske družine posveté sveti družini nazareški ter jo posebno časté in posnemajo s tem, da opravlajo vsak dan pred njeno podobo posebno molitev ter posnemajo krasne čednosti, s katerimi sveti vsem, zlasti pa delavskemu stanu.

2. Družba ima svoj **sedež** in svoje središče v Rimu, pri njegovi eminenciji, vsakokratnem kardinalu-vikarju Njegove Svetosti, ki je ob enem družbin pokrovitelj. Njemu v pomoč je tajnik obredne kongregacije z dvema od njega izbranim prelatoma, kakor tudi jeden duhovnik kot tajnik. S tem svetom vodi družbo, kjer koli se razprostira, ter skrbi za to, da se družba vedno ohrani v tistem duhu, v katerem je bila ustanovljena, in obvaruje svoj poseben značaj ter se vedno bolj razširja.